SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 23/2023 – PROEX

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE APOIO PEDAGÓGICO DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UNIFESSPA (PAPU)

PROJETO JANDÉ

RESULTADO FINAL

 A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) da Universidade Federal do

Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), por meio da Diretoria de Assistência e Integração Estudantil

(DAIE), torna público o resultado final da Seleção de Bolsistas para o Programa de Apoio

Pedagógico da Unifesspa (Papu) Projeto Jandé.

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1.
RAILANE CAROLINA SOARES

DE BRITO
202044606034 190

CLASSIFICADA E

APROVADA

2.
RUTINEIA DO SOCORRO

FEITOSA TORRES
202141101011 190

CLASSIFICADA E

APROVADA

Marabá, 14 de setembro de 2023.

Profª. Drª. Lucia Cristina Cavalcante

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 1.346/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa